
Starptautisks kērlinga turnīrs 

Ventspils kauss 2019 

 

IZLOZE 

A GRUPA 

Komanda Skips Valsts 

PLĀNS B Jānis Rudzītis  

PĒRLES Gunta Millere  

VERSIJA Andris Bremanis  

SG^3 Elīza Stabulniece  

BLUE LAGOON Paul Bambers  

MEGATRON Matīss Cirvelis  

VENTSPILS NOVADS Mārtiņš Libkovskis  

DEAF-39 Aleksey Uljanets  

UKRAINE DEAF MEN Mihaylo Pleskanka  

DEAF WOMEN ADAMANT Svetlana Yakovleva  

 B GRUPA  

Komanda Skips Valsts 

DEMo Elēna Kāpostiņa  

CRAZY QUILT Daria Bogatova  

RU.LV Ruslan Kirjan  

KAUNAS CC Asta Vaičekonyte  

FORUS Ineta Mača  

SNOWFLAKES Inta Urbanoviča  

ICE STORM Valters Berķis  

DEAF MEN ADAMANT Roman Golushko  

UKRAINE MIX Dmytro Zaiets  

UKRAINE DEAF GIRLS Kateryna Yakimets  

Pirmo spēļu pretinieki 

GRUPA A plkst.18:00 

BLUE LAGOON - UKRAINE DEAF MEN 

DEAF WOMEN ADAMANT - MEGATRON 

DEAF-39 - PĒRLES 

SG^3 - PLĀNS B 

VERSIJA - VENTSPILS NOVADS 

20:10 TURNĪRA ATKLĀŠANA 

GRUPA B plkst.20:40 

UKRAINE MIX - SNOWFLAKES 

DEMo - UKRAINE DEAF GIRLS 

RU.LV - ICE STORM 

FORUS - DEAF MEN ADAMANT 

CRAZY QUILT - KAUNAS CC 
  



Starptautisks kērlinga turnīrs 

Ventspils kauss 2019 

 

NORISE 

22. augusts 

18:00 – 20:00 A grupas spēles saskaņā ar izlozi; 

20:10 Turnīra atklāšana; 

20:40 – 22:30 B grupas spēles saskaņā ar izlozi; 

 

23. augusts 

08:00 – 10:00 A grupas spēles; 

10:40 – 12:40 B grupas spēles; 

13:20 – 15:20 A grupas spēles; 

16:00 – 18:00 B grupas spēles; 

 

18:50 visi gaidīti uz vīna glāzi ekskursiju kuģītī "Hercogs Jēkabs" (Tiekamies piestātnē 

Tirgus un Ostas ielu krustojumā). Izbraukšanas laiks 19.00. 

 

24. augusts 

08:30 – 10:30 Sudraba grupas spēles; 

11:10 – 13:10 Zelta grupas spēles; 

13:50 – 15:50 Sudraba grupas spēles; 

16:30 – 18:30 Zelta grupas spēles; 

 

20:00 Turnīra noslēgums un apbalvošanas pasākums Ledushalles kafejnīcā. Komandu 

dalībniekiem bez maksas. Viesiem ir iespēja piedalīties par papildus samaksu – 15 EUR, 

iepriekš piesakot organizatoriem. 

  



Starptautisks kērlinga turnīrs 

Ventspils kauss 2019 

 

Izspēles kārtība 

 

• Visas komandas izspēlē 5 spēles; 

• Spēlēts tiek pēc WCF noteikumiem (5 “brīvo sargu” likums); 

• Saskaņā ar izlozi, visas komandas tiek sadalītas divās grupās: A un B; 

• Pirmā spēle tiek izspēlēta atbilstoši izlozei, sākot ar otro spēli tiek spēlēts pēc Schenkel sistēmas 

(sacenšas pēc iespējas līdzvērtīgi pretinieki); 

• Pēc pirmajām trīs spēlēm, komandas tiek sadalītas Zelta (1.-10.vieta) un Sudraba (11.-20.vieta) 

grupās; 

• Vietu sadalījums tiek noteikts pēc kritērijiem: punkti, endi, akmeņi, iegūto-zaudēto akmeņu 

starpība; 

• Vērtējums: par uzvaru - 1 punkts, zaudējums - 0 punktu, neizšķirts - nav; 

• Katrai spēlei maksimums 8 endi, neizšķirta rezultāta gadījumā tiek spēlēts viens ekstraends; 

• Spēles 105 minūtē skanēs signāls, kas nozīmē, ka tiek spēlēts pēdējais ends; 

• Brīdis, kad ir apstājies enda pēdējais akmens, tiek uzskatīts, ka ir iesācies nākamais spēles ends; 

• Komandas, kuras šajā turnīrā jau savstarpēji ir sacentušās, atkārtoti nespēlē; 

• Komandu, kurai ir pēdējā akmens tiesības pirmajā endā, nosaka komandas savstarpēji izlozes 

rezultātā pirms katras spēles; 

• Akmens krāsu komandas neizvēlas, tā paliek nemainīga, kā noteikts uz tablo jau pirms spēles; 

• Akmeņu mērīšanu, enda rezultāta noteikšanu un uzlikšanu uz tablo veic paši spēles dalībnieki; 

• Strīdīgās spēles situācijās lēmumi tiek pieņemti komandu kapteiņiem savstarpēji vienojoties 

ievērojot „Godīgas spēles” principu, izņēmuma gadījumos lūdzot palīdzību turnīra galvenajam 

tiesnesim; 

• Pēc spēles komandu kapteiņiem ir pienākums ar parakstu apliecināt rezultāta pareizību 

attiecīgās spēļu kārtas protokolā. 

 

Labu spēli! 

“Ventspils kauss 2019” organizatori 

 

 

 

KONTAKTI: 

Organizators: Dace Ābelīte +371 26327775; 

Galvenais tiesnesis: Santa Blumberga +371 26554629; 

Tehniskais tiesnesis: Sandis Krists Puriņš +371 22002046; 

Ledus meistars: Andris Janbergs +371 29400278. 


